
 
 

POSTANOWIENIE NR 145/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jadów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Jadów, ustalony 
uchwałą Nr XLI/296/2018 Rady Gminy Jadów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Jadów na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3902). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jadów, Wojewodzie Mazowieckiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jadów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jadów. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5884



Załącznik do postanowienia Nr 145/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jadów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo Jadów (część północna), ul. Ogrodowa, Polna, 1-go Maja, 
Bartosza Głowackiego, Zdzisława Zamoyskiego, Osiedle Młodych, 
Grunwaldzka, Nowa, Tadeusza Kościuszki, Szklana, Nauczycielska, 3-
go Maja, 11-go Listopada, ul. Polskiego Października 5, 7, 9, 11, 13, 32, 
34, 36, 38. 

1 

2 

Sołectwo Jadów (część południowa) z ulicami: S. A Poniatowskiego, 
Zielona Droga, pl Gustawa Dreszera, Browarna, Zarzeczna, Jana Pawła 
II, dr. L. Wiśniewskiego, Krótka, Złota, ul. Polskiego Października 2, 8, 
6, 4a, 10, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30. 

1 

3 sołectwo: Zawiszyn 1 
4 sołectwo: Starowola 1 
5 sołectwa: Myszadła, Podmyszadła, Podbale 1 
6 sołectwa: Wójty, Borki, Warmiaki, Wyglądały, Dzierżanów, Oble 1 
7 sołectwo: Nowy Jadów 1 
8 sołectwa: Sulejów, Wujówka 1 
9 sołectwa: Nowinki, Wólka Sulejowska 1 
10 sołectwo: Sitne 1 
11 sołectwo: Szewnica 1 
12 Borzymy, Dębe Duże, Dębe Małe, Wężówka, Wyrobki 1 
13 sołectwo: Letnisko Nowy Jadów 1 
14 Urle, Iły 1 
15 Adampol, Strachów, Kukawki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5884


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-11T08:47:33+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




